39 propter *om.* R propter religionem] religiosi Ba A La Rc P 41 conquerebatur]
 loquebatur La 42 cum forcibus *om.* Lp forcibus] forcibus Lr 43 Calculus]
 autem *add.* Ba A La Rc R P significat] significabat Ba A La Rc P forcibus] forcibus Lr]
 forcibus Lp] forceps R] uero *add.* A Rc R ubi due erant partes *add.* Ba A La Rc R P caritatis]
 uero *praem.* R precepta] quia nimirum qui ad predicandum mittitur precepto gemine
 caritatis debet esse munitus *add.* Ba A La Rc R P 46 Iudicet] Videlicet Lr Lp^{ac} 47 habet
 et *om.* Lr Lp^{ac} 48 *ex aduerso*] *diuersos* Lr Lp^{ac} 48-49 contrariorum deprehensionem]
 contrariam dispensationem Lp 50 *episcopatum*] *non add.* Lr Lp presit] possit R et
 - 51 potius *om.* R (*omoio.*) efficiatur] appareat Ba A La Rc P 51 inuenire] in celo
add. Lp^{pc} Ba A La Rc P 52 prosit] possit R 58 usque] *per add.* A episcopus]
 episcopus A 59 iudicare] ut arg. *add.* A

¹³Cf. Is 6,6-7 ¹⁴Cf. SL C.8 q.1 c.9 v. *calculum* ¹⁵C.3 q.7 c.4 ¹⁶Cf. SL C.8 q.2 c.10
¹⁷D.40 c.12 ¹⁸C.1 q.1 c.27 ¹⁹D.93 c.24 ²⁰C.8 q.1 c.20 ; Cf. SL C.8 q.1 c.11 v. *Qui*
episcopatum desiderat, nomen est operis ²¹1 Cor 3,1; Cf. SL C.8 q.1 c.12 ²²D.45 c.4 ²³C.35
 q.9 c.5 ²⁴C.26 q.7 c.12 ²⁵D.86 c.14

Ponderet²⁶; contra d.lv. Priscis igitur²⁷, d.lxxvii. c.ult.²⁸, C.i. q.ult. Exigunt²⁹, C.i. q.vii. Donatum³⁰.

14. *Qui uos* usque *Apostoli lege contempta*, illa scilicet in qua *Apostolus* docuit qualis esse debeat eligendus³¹.

65 15. *Licet ergo* usque *et Dominus elegerit*. Hinc collige solutionem illius capituli *Moises*, supra, ea q.³², ut faciat pro ea parte pro qua *Magister* introducit. Non eum ipse elegit, sed *Dominus*. Vsque *attestante populo*. Hinc collige quod si quis uult aliquem accusare de hiis que facta sunt publice in ecclesia, non debet audiri nisi forte probauerit se publicationis tempore non
70 fuisse presentem, d.liiii. Nulli³³, d.lxxxvi. Si expositus³⁴, C.xi. q.iii. Cure sit³⁵, C.xii. q.ii. Qui et humanis³⁶. Vsque *testimonium*, idest famam bonam ut sic per eum facilius infideles conuertantur; nam aliquando propter prelatorum austeritatem et uitam minus honestam mali conuerti recusant, ut infra C.xvi. q.iii. Placuit³⁷.

75 16. *Si ergo* usque *moueri solet*. Hinc collige quod etsi mala quedam non sint, quia tamen mala esse solent, sunt uitanda, C.xvi. q.ii. c.i.³⁸, d.xxviii. De Siracusane³⁹, d.xcviii. Transmarinos⁴⁰, C.xxxi. q.ii. § i.⁴¹ Vsque *et dabis claritatem tuam*, idest clarum et nitidum eum facies apparere ipsum populo commendando. Vel de claritate illa hoc potest intelligi quam *Moisi Dominus*
80 dederat in facie quod non poterant filii *Israel* in eum intendere pre nimia claritate⁴². Vnde et uelum ante faciem suam legitur habuisse quod dicitur huic dedisse per manus impositionem. Vsque *propinquis agrorum et prediorum*